et totius civitatis populo, et cuncetis sub ipso castro moran- 

(a) B domini, C om, DEFG domini nostri, af del signor nostro, 

Y domini. (6) BCEFG rex, D:(ms.) rex etc., D (ed.) rex. (c) a una parte 

del mezzo circo, By una parte del theatro. (4) BCD (ms.) F corruit, D (ed.), 

EG corruerit, a a terra caduta, $ sia ruinata, Y ruinò. (e) BDEFG 

Ideirco, C Idcirca. (f) BCF videlicet, DEG om. (9) BODEFG prae- 

sentis, a a' prieghi, 8 a persuasione, y alle preghiere. (4) B Adeleardi, 

CDEFG Adelardi, ar Adeleardo, B_Adelardo. (i) BCF Veronae, DEG 

Veronensis. (5) B predecessorum, CDEFG praedecessorum. (&) BDEFG 

animae nostrae, C anima nostra. 
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tibus per hoc nostrae authoritatis ( praeceptum commi- 

sisse (), quatenus ubicunque () aedificium aliquod publicae 

parti (4 pertinens(), ruinam minatur, aut alicui videtur, ut 

in ruina ‘) eiusdem quomodocunque 0) sit damnum fu- 

turum, liceat eis omnibus, tam praedictae Ecclesiae cum 

clero, quam cuncto eiusdem civitatis populo, absque ulla 

publicae partis offensione (), ipsum aedificium publicam 

usque ad firmum © evertere; in nullo eis sit trepiditas 

damni, eo videlicet ordine quo cernes ‘. nec quilibet 

publicus exactor, quempiam hoc agentem condemnare, 

aut alicui ® quicquam audeat ex hoc inferre molestiae. 

contra hoc (% authoritatis ) nostrae praeceptum, si quis 

impugnare (*) tentaverit, aut aliquem ex predicto negotio 

molestare praesumpserit, vel ullam inferre calumniam, 

ne quod coeperat perficere possit, utque (9) conatus eius ©) 

redigatur ad nibilum, sciat se compositurum viginti libras 

auri obrizi , medietatem parti) nostrae et medie- 

tatem (8) cui ex hoc aliqua fuerit illata molestia. ut 

hoc autem verius credatur et diligentius ab omnibus ob- 

(a) BE authoritatis, CDFG auctoritatis. (b) « abbiamo conceduto 

B habbiamo — concesso, y habbiamo commesso et — ordinato. (c) BCEF, 

ubicunque, DG ubicumque. (4) BCEF publicum parti, D (ms.) publicam 

parti (ma Za parola può confondersi con ponti), D (ed.), G publicum ponti. 

(e) a edificio publico, che a persona privata possi nocere, B edificio pu- 

blico et alla publica parte pertinente. (f) BDF in ruina, € ruina, EG 

in ruinam. (9) BCEF quomodocunque, DG quomodocunque. (7) B ofen- 

sione, CDEFG offensione. (i) BCDEF firmum, G firmam, a infino a i 

fondamenti, 8 fin alla parte ferma, Y fino alla parte ferma e stabile. 

(j) BCDF cernes, EG cernens. (%) BDEFG alieni, C alicui, a o si huomo 
che ciò faccia, y ad alcuno. (1) C molestiae contra: quod, DEFYG mole-